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Præsterne

Edith Thingstrup, sognepræst, kbf.
Telefon: 2170 5020 (fredag er fridag)
E-mail: ehta@km.dk 

Mads Weng, sognepræst
Telefon: 2334 0621 (mandag er fridag)
E-mail: mpw@km.dk

Peter Otken, sognepræst
Telefon: 4412 7978 (mandag er fridag)
E-mail: otk@km.dk

Brian K. Schønberg, sognepræst og  
daglig leder. 
Telefon: 2974 5221 (mandag er fridag)
E-mail: brks@km.dk

Kirkekontoret 

Åbent for personlig og telefonisk henven-
delse mandag-fredag kl. 9-13.
Telefon: 4465 1179
E-mail: kirkekontor@ls-kirker.dk
Adresse: Flodvej 73 E, 2765 Smørum

Kirkegårdene

Tlf.: 4497 1733 
E-mail: kirkegaard@ls-kirker.dk
Ledøje Kirke, Kirkevej 6, 2765 Smørum
Smørum Kirke, Kirkevangen 4, 2765 Sm.

Menighedsrådet

Søren Slotsaa, menighedsrådsformand
Telefon: 4027 2111
E-mail: soeren@slotsaa.dk

Bent Ravn, næstformand 
Telefon: 4034 3435 
E-mail: bent.ravn@hotmail.com

Lars Friis, kirkeværge
Telefon: 2271 9599
friis@ledoeje.dk

_______________________________

Kirkeklokken udgives af  
Ledøje-Smørum Menighedsråd

Ansvarshavende redaktør:  
Brian K. Schønberg
Layout:  
Martin Savery, Marusa Design

Deadline for næste nummer: 
1. september 2024

Har du lyst til at lære mere om kirke og 
kristendom kan du besøge vores præsters 
medier:
Pastor Mads Weng har en podcast: 
“Den teologiske tyv”. 
Pastor Brian Schønberg har bloggen: 
pastorschoenberg.com

Kirkeklokken husstandsomdeles til  
Ledøje og Smørum sogne.

Kirkernes hjemmeside: 
ls-kirker.dk

_______________________________

Forside: 
“Treenigheden”  
af Andrei Rublev (1400-tallet)
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Så er sommeren over os, og efter et travlt 
forår i kirker og Konfirmandhus kan vi 
trække vejret og slappe lidt af, inden vi 
slår dørene op for et spændende efterår.

I foråret har vi fået etableret et blokfløj-
tehold for børn, der sammen med koret 
“Med på Noderne” optrådte ved 2. pinse-
dagsgudstjenesten i Smørum Kirke.  
I Ledøje kirke har de nye “læsningsguds-
tjenesterne” været en succes med et stort 
fremmøde i den hyggelige overkirke.

Til efteråret har vi som noget nyt “Salme-
skole” i Ledøje Kirke, hvor vi dykker ned 
i vores store salmeskat og udover at synge 
de dejlige salmer hører om musikken 
og teologien bag, og så begynder en ny 
studiekreds; “De Største Spørgsmål – En 
åben studiegruppe om Gud”, hvor vi stil-
ler spørgsmål, som vi forsøger at besvare 
ud fra Skriften, fornuften, traditionen 
og ikke mindst erfaringen, og som noget 
nyt afholder vi til september “Solsikke-
gudstjeneste”, der er tilrettelagt særligt for 
børn og unge med særlige behov.

Og så er der selvfølgelig ikke at forglem-
me Menighedsrådsvalget! Den 17. sep-
tember kl. 19.00 er der valgforsamling 
i Konfirmandhuset, Flodvej 73E, 2765 
Smørum. Her kan alle, der har nået valg-
barhedsalderen, er medlem af Den danske 
Folkekirke og bosiddende i Ledøje og 
Smørum sogne, stille op til Menigheds-
rådet i Ledøje-Smørum Pastorat. Det er 
her, menighedsrådet vælges (såfremt der 
ikke senest 15. oktober stilles ønske om 
afstemningsvalg, der i så fald vil finde 

sted 19. november i år). Vi vil i slutningen 
af august og begyndelsen af september 
afholde nogle yderligere informations-
møder om valget og menighedsrådsarbej-
det – Hold øje med datoer på hjemmeside 
og nyhedsbrev.

Jeg vil gerne have dig, der sidder og læser 
bladet her, til at overveje, om menig-
hedsrådsarbejdet er noget for dig. Som 
medlem af menighedsrådet er du med til 
at udstikke retningen for kirkerne i vores 
pastorat, du vil være med til at træffe 
beslutninger om aktiviteter, bygninger, 
kirkegårde, økonomi, personale og meget 
mere. Uanset hvilke kompetencer eller 
interesser du har, kan de omsættes til 
resultater i menighedsrådet.

Så sæt kryds i kalenderen den 17. septem-
ber kl. 19.00. Vi glæder os til at se dig!

Og husk: selv om du ikke vil sidde i 
menighedsrådet kan du hjælpe din lokale 
kirke på andre måder. Har du lyst til at 
hjælpe os med at uddele Kirkeklokken, 
som du sidder med i hånden, vil det være 
en stor hjælp. Om du vil dele ud på én 
vej eller ti, så er vi taknemmelige. Ring 
til kontoret mellem 9 og 13 alle hverdage, 
hvis du er interesseret.

Søren Slotsaa 
Fmd. f. Ledøje-Smørum 
Menighedsråd
   

Formandens klumme
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Mandag den 26. august kl. 13

Lirekassens historie og 
musik

Lirekasseduoen Hanne og Aage Lind 
optræder med lirekasse og concertina. 

Hanne er barnefødt i Smørum og har trådt 
sine barnesko i Stormosen. Hun har gået 
i skole i Smørum dengang, hvor der kun 
var marker og frugttræer i vores område. 
Hanne og Aage vil fortælle erindringer om 
barndommen, og de vil ikke mindst synge 
og spille.

Mandag den 9. september kl. 13

I krig under Sydkorset

Forfatter Peter Agerbo Jensen er cand. 
mag. i historie og samfundsfag, tidligere 
gymnasielærer, konsulent på Christians-
borg og uddannelsesansvarlig. 

Et foredrag om et vigtigt og næsten 
ukendt område af den danske og fæl-
les skandinaviske udvandringshistorie, 
hvor han kaster lys over skandinaver på 
boernes side i den sydafrikanske krig 
1899-1902. I en turbulent og dramatisk 
tid blev flere krigsfanger og deporteret til 
fjerntliggende fangelejre eller interneret i 
briternes berygtede koncentrationslejre.

Akademiet
Akademiet er for alle, der vil høre spændende foredrag indenfor en bred vifte af emner. 
Kom og tilbring en hyggelig eftermiddag i godt selskab i Konfirmandhuset, Flodvej 73E. 

Alle er velkomne. Gratis adgang. Tilmelding via hjemmesiden af hensyn til køkkenet.  
Få en sms hvis vi aflyser.
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Mandag den 23. september kl. 13

Modeshow med Askepot

Traditionen tro holder vi modeshow med 
Askepot. Vi ser på mode fra blandt andre 
2-Biz, Gustav, Soya med tilbehør. Tag 
gerne dine veninder med. Tilmelding er 
nødvendig – max. 100 i salen.

Kristen Filmklub viser dokumentar- og 
spillefilm med et kristent tema. Vi viser 
film i Konfirmandhuset, Flodvej 73E, 
den sidste torsdag i måneden kl. 9.00. 

Inden filmen går i gang, er der en  
kort introduktion. Vi serverer en kop 
kaffe og lidt at spise til filmen. 

Det koster kr. 25,- pr. halvår at være  
medlem af Filmklubben.

Kommende film:
26. september – Luther – filmen om  
Martin Luther og hans kamp for at  
reformere den romersk-katolske kirke, 
der endte med at skabe et nyt kirkesam-
fund.

30. oktober – De ti Bud – Den episke 
historie om Moses.

28. november – Et Juleeventyr – 
Charles Dickens tidløse fortælling om, 
hvordan gnieren Scrooge hjemsøges af 
fortidens, nutiden og fremtidens ånder.

Kristen Filmklub
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Søndag 18. august 2024 

fra kl. 14.00—16.00 

I Konfirmandhuset 
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Flodvej 73E 

19. august 2024 

Vises den danske film med 
Mads Mikkelsen  

”Bastard” 

16. september 2024 

Vises et dansk romantisk 
feel-good drama med Bodil 

Jørgensen 21. oktober 2024 

Vises film om Tove Ditlevsen  

”Toves værelse” 

 

Flodvej 73E 

Sæt kryds i kalenderen: 

8. august  

22. august 

5. september  

 19. september 

Sæt kryds i kalenderen:

8. august
22. august

5. september
19. september
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Hvad mener vi egentlig, når vi siger Kir-
ke? Taler vi om selve kirkebygningen, 
hvor vi fejrer højmesser og får vores børn 
døbt, mener vi kirken som institution - 
som i Den danske Folkekirke, eller mener 
vi Kirken (med stort K) som forsamlingen 
af Kristus-troende?

Til september har vi valg til menigheds-
rådet, hvor alle ovennævnte betydninger 
kommer i spil. For at blive medlem af 
menighedsrådet skal man, udover at være 
fyldt 18 år og være bosiddende i Ledøje 
eller Smørum sogn, være medlem af insti-
tutionen Den danske Folkekirke. Vælges 
man til menighedsrådet, får man ansvaret 
for kirkebygningerne, og ikke bare selve 
bygningen, men også diverse løsøre. Og 
sidst, men allervigtigst, underskriver man 
menighedsrådsløftet, der lyder: “Under-
tegnede erklærer herved på ære og sam-
vittighed at ville udføre det mig betroede 
hverv i troskab mod den danske evange-
lisk-lutherske folkekirke, så at den kan byde 
gode vilkår for den kristne menigheds liv 
og vækst.” Her er det den kristne menig-
heds liv, de troendes samfund; Kirken 
(med stort k) der er i centrum. 

At menighedsrådsløftet er det aller-
vigtigste skyldes, at det er den kristne 
menigheds liv og vækst, der bør være 
omdrejningspunktet for arbejdet i menig-
hedsrådet. Sagen er nemlig, at man sag-
tens kan være kristen uden at være med-

lem af Folke kirken. Vi har flere kristne 
trossamfund herhjemme, som f.eks. den 
romersk-katolske kirke, den ortodokse 
kirke m.fl., samt valg- og frimenigheder. 
Man kan også sagtens være Kirke uden 
at have en fysisk kirkebygning! De første 
kristne mødtes hos medlemmerne af 
menigheden, ligesom mange kristne gør 
den dag i dag, i lande hvor kristne for-
følges. Her mødes man i husmenigheder 
udenfor myndighedernes søgelys. Men 
kan man have en Kirke uden at have Jesus 
Kristus som centrum, uden at bekende 
sig til den treenige Gud; Gud Fader, Gud 
Sønnen og Gud Helligånden!? Nej!

Præsten skriver

Hvad er kirken?
Af pastor Brian K. Schønberg
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Eksistensgrundlaget for både institu-
tionen Den danske Folkekirke og kir-
kebygningerne er denne tro! Ja, faktisk 
stammer ordet kirke fra det græske kyrios, 
der betyder Herre. Og det er ønsket om at 
arbejde for de bedste forhold for forkyn-
delsen af Jesus Kristus som verdens Herre 
og Frelser, der bør drive engagementet og 
arbejdet i menighedsrådet.

Forkyndelse kan have mange ansigter og 
udtryk. Ved søndagens højmesse hører 
vi Guds ord til os gennem Bibel og præ-
diken og får del i Kristus gennem den 
hellige nadver. Men forkyndelsen foregår 
ikke kun ved søndagens gudstjeneste. 
Munken Frans af Assisi (1182-1226) er 
blevet tillagt vendingen: “Forkynd evange-
liet; brug om nødvendigt ord!” Vendingen 

dækker fint menighedsrådets arbejde for 
at give de bedste kår for forkyndelsen, 
for forkyndelse er alt, der bidrager til 
at øge kendskabet til Kirken og Kristus. 
Udover gudstjenester kan det være den 
årlige fællesspisning Mortens aften, fore-
drag, studiekredse, filmfremvisning, kor, 
koncerter, børnearbejde, rundvisninger i 
kirkerne og mange andre ting. 

Der er mange veje ind i det kirkelige 
fællesskab og til Kristus og alle, der har 
lyst til at bidrage til at styrke Kirken, bør 
overveje at gå ind i menighedsrådsarbej-
det eller blive frivillig i vores kirker her i 
Ledøje-Smørum Pastorat.

Hver tirsdag morgen er der morgenbøn i 
overkirken i Ledøje Kirke kl. 08:30.

Kan du også have lyst til en pause fra 
hverdagens gode men hektiske tempo? 

Trænger du til at stoppe op og mærke 
roen falde over dig? 

Overkirken i Ledøje sætter rammen for, 
at vi i fred og ro har mulighed for bøn og 
kontemplation og høre kommende søn-
dags evangelium, som vi kan grunde over. 

Sognepræst Mads Weng leder bønnen.
        

Morgenbøn i Ledøje 
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Solsikke-gudstjeneste

Som noget nyt i Ledøje-Smørum Sogne 
afholder vi den 15. september og den 15. 
december solsikkegudstjenester for børn 
og unge med særlige behov i Ledøje Kir-
ke. Men du behøver ikke bo i sognene for 
at deltage alle er velkomne.

Solsikkegudstjenesten er specielt tilret-
telagt efter børnene og de unge med 
særlige behov, med ekko-bønner, hvor 
præsten siger bønnerne og man gentager, 
en fortælling, dejlig musik og et rart og 
inkluderende miljø. Netop fordi den er 
tilrettelagt efter børn og unge begynder 
den kl. 13.00 – altså efter den almindelige 
højmesse.

Ledøje Kirke er ikke helt som andre kir-
ker i landet. Den er helt speciel (hvilket 
gør den ekstra dejlig at være i). Der er 
ikke bare én – men to kirker oven på hin-
anden. Så har man brug for en pause eller 
er man bare nysgerrig, kan man gå op i 
’overkirken’.

Efter gudstjenesten er der kage og safte-
vand eller kaffe. Vi glæder os til at se dig.
Pastor Brian K. Schønberg

De Største Spørgsmål

– En åben studiegruppe om Gud
Det foregår i Ledøje overkirke tirsdagene 
den 10. september og 24. september fra 
kl. 19 til 20.30. Dørene til kirken åbnes 
senest kl. 18.45 og man kan nyde kirke-
rummet og musikken, inden vi begynder 
kl. 19.

Studiegruppen er en tematisk studiegrup-
pe, hvor vi taler om Gud ud fra de aller-
største spørgsmål vi kan finde på at stille.  
Studiegruppen er tænkt som en start og 
genstarter i, hvad vi tænker om Gud. Den 
har et kristent udgangspunkt og vægt-
lægning, men alle er velkomne til at være 
med, særligt de, der nysgerrige på, hvad 
“det der kristendom” handler om.

Sognepræst Mads Weng er “vært” og diri-
gent for det, vi håber bliver en åbenhjertig 
samtale og måske diskussion.
Man er velkommen til at tage en Bibel 
med. Hvis man glemmer sin eller ikke 
har én, er man selvfølgelig velkommen til 
at låne en af kirken. 

Som forfriskning vil der være sodavand 
eller øl og mulighed for kaffe.

 

Husk at vi tilbyder at vedligeholde 
og passe Deres gravsted, så det altid 
fremstår pænt og velholdt.

Se priser på vores hjemmeside:  
www.ls-kirker.dk eller kontakt vores  
kirkegårde på telefon 4465 1179.
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Nørklecafé

Det årlige julemarked i Konfirmandhuset 
blev afholdt for sidste gang i november 
2023. Det overordnede formål med denne 
tradition var at skabe økonomisk støtte til 
projekter i Cambodja med Danmission 
som formidler. I begyndelsen primært 
et børnehjem og hjælp til selvhjælp for 
de fattigste grupper. Støtten gik også til 
præsteuddannelse i Cambodjas kristne 
kirke.

De senere år har der været stort fokus på 
problemerne med ulovlig træfældning, 
som skaber store klimatiske følgeskader.

Vi vil fortsat arbejde på at hjælpe. I Nørk-
le Cafeen samles vi hver 14. dag i konfir-
mandhuset, for i fællesskab at fremstille 
salgbare håndarbejder, ved at sy, strikke, 
brodere og hækle m.v. 

Alt hvad vi får lavet her, kan sælges i den 
nyoprettede gavebod på 1. sal. Her kan 
man betale med MobilePay. Overskud 
herfra går til sociale og mellemkirkelige 
formål gennem Kirkens Kollekt-indsam-
ling.

Kommende datoer:
2. september
16. september 
30. september

Kvindekredsen 

Kvindekredsen ønsker at skabe et varmt 
miljø for kvinder i alle aldre i et kirkeligt 
fællesskab.

Vi begynder altid med en kort andagt og en 
sang. Efter foredraget nyder vi kaffe og kage. 

Vi udvider gerne kredsen, og interessere-
de er meget velkomne.

Yderligere oplysninger kan fås ved hen-
vendelse til:
Kirsten Møberg, tlf. 2878 6783
Vibeke Christensen, tlf. 2659 9714
Anne Grethe Strømme, tlf. 2836 1455

Kommende datoer:
5. september, 3. oktober, 7. november

MR-valg 

Tirsdag den 17. september kl. 19.00 afhol-
des valgforsamling i Konfirmandhuset, 
Flodvej 73E, 2765 Smørum.

Her vælges menighedsrådet, såfremt der 
er fredsvalg. 

Er der flere kandidater, end der er sæder 
i menighedsrådet, kan det udløse afstem-
ningsvalg. Beslutning om afstemningsvalg 
vil blive bekendtgjort 24. september 2024.

Er du medlem af Folkekirken og bosid-
dende i Ledøje eller Smørum Sogn, kan 
du stille op til Menighedsrådet i Ledø-
je-Smørum Pastorat.
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Fællessang på 
Porsebakken

Syng med os hver onsdag kl. 10.30 i cafeen 
på Porsebakken, Nybøllevej 11A.  
Vi synger salmer og sange sammen, hører 
et stykke fra Bibelen og hygger os med 
kaffe og kage. Alle er velkomne. 

Datoer:
I juli holder vi fri. Herefter kommer vi:
7. august,
14. august
21. august
28. august
4. september (med børn)
11. september
18. september
25. september

Fællessang med børn
på Porsebakken

Næste gang vi synger børnesange er ons-
dag den 4. september kl. 10.30 sammen 
med beboerne.

Der er ingen fællessang på Porsebakken i 
juli måned.

Datoer:
4. september
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Sangere søges til
Spire- & Juniorkor

Vi synger i Ledøje Smørum. Kan du lide 
at synge og går du i 0.-5. klasse, så kom 
og syng med i Spire- eller Juniorkoret. 

Vi øver hver onsdag efter skoletid fra den 
21. august i Konfirmandhuset på Flodvej 
73E.

Spirekoret er for 0.-2. klasse og Juniorko-
ret for 3.–5. klasse.

Vidste du, at man både bliver klogere og 
gladere af at synge sammen? Vi synger en 
masse forskellige slags sange og vi bruger 
kroppen og laver fagter og synger fler-
stemmigt og i kanon. 

Vi øver os på at blive rigtig gode, så vi 
kan optræde for vores forældre i kirker-
ne og i Konfirmandhuset til forskellige 
arrangementer og koncerter. 

Det bliver sjovt, så skynd dig at melde dig 
til ved at skrive til: katrine@lskirker.dk 
eller ringe på 3015 2727

Babysalmesang i 
Smørum Kirke

Torsdage fra kl. 10.00-12.00

Kom og vær med til en sansestimulerende 
oplevelse med din baby, når vi synger og 
leger med de mindste. Vores organist Ole 
Schousboe spiller og kirkesanger Ingrid 
Ramnefjell synger for og med jer og jeres 
børn, imens vi vugger, laver fagter, bevæ-
ger os og danser med de små.

Bagefter vil der være tid til snak og hygge 
med de andre forældre over en kop kaffe/
the.

Kommende datoer:
22.8., 29.8., 5.9., 12.9., 19.9. og 26.9.

Salmeblokfløjte
 
– Et gratis tilbud til sognets børn.

Alle børn fra 2. klasse og opefter tilbydes 
at gå til Salmeblokfløjte i Konfirmandhu-
set. Det har kørt som forsøg fra påske og 
fortsætter nu frem til jul. Hver tirsdag. 

Vi følger skoleårets feriekalender.

Kl. 14.00 for begyndere (fra 2. klasse)
Kl. 15.00 for fortsættere

Lærer: Inger Eibye
Tilmelding: kirkekontor@lskirker.dk
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Minikonfirmand

– Et tilbud til elever i 3. klasse.

Hvad laver man til minikonfirmand?
At gå til minikonfirmand er en slags “for-
smag” på den rigtige konfirmandunder-
visning du får, når du kommer i 7. klasse. 

Ud over at høre historier fra Bibelen, syn-
ger vi sange og salmer, leger, dramatiserer, 
laver krea-ting, som passer til historierne. 

Vi skal også have saft og kanelgifler.
Det er hyggeligt og sjovt at gå til mini-
konfirmand, og du lærer nye kammerater 
at kende.

Minikonfirmand starter den 19. august 
2024 og foregår mandage lige efter skole-
tid i Konfirmandhuset, Flodvej 73E.
Hvis det er noget for dig, tilmelder din 
mor eller far dig ved at skrive til katrine@
lskirker.dk eller ringe på 30152727. 

Mange glade hilsner fra  
Katrine, kirke- og kulturmedarbejder

Anonyme Alkoholikere

AA møder hver onsdag kl. 20-ca. 21 i 
Konfirmandhuset i Smørum, Flodvej 73E.

For alle der ønsker at blive deres alko-
holproblem kvit, eller ønsker at fastholde 
ædrueligheden. 3. onsdag i måneden er 
mødet åbent for alle interesserede, altså 
også for pårørende og andre.

Tilmelding ikke nødvendig.
Der betales ikke kontingent, kun helt fri-
villige bidrag.

Møderne finder sted i Sofagruppen i 
underetagen. Under trappen.  
Tag evt. elevatoren ned.

AA Telefonvagten i Danmark:
70 10 12 24
Alle ugens dage kl. 8-24
E-mailvagt:
aa@anonyme-alkoholikere.dk

Alle henvendelser besvares af ædru alko-
holikere.  
 
www.anonyme-alkoholikere.dk
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Lørdag den 21. september klokken 11 
danner Ledøje Kirke rammen om en 
smuk violin- & klaverkoncert.

Ingegerd Deckert og Ole Schousboe vil 
spille nogen af de smukkeste klaver og 
violinstykker af blandt andre: Brahms, 
Mozart og Kreisler. 

Kom og hør en dejlig sensommer koncert, 
hvor der er gratis adgang.

Violin- og klaverkoncert i Ledøje Kirke

Salmeskole

Syng og bliv klogere på den danske sal-
meskat 

I Ledøje Kirke afholder vi i efteråret 
Salmeskole! Vi dykker ned i de danske 
salmer og spørger: Hvad er historien bag 
salmen? Hvordan skal den forstås? Hvilke 
musikalske greb og tanker gør sig gælden-
de? – Og sidst men ikke mindst, så synger 
vi salmerne sammen.

Vores organist Ole Schouboe fortæller om 
musik og komposition, vores kirkesan-
gerinde Ingrid Ramnefjell giver råd til, 
hvordan vi bruger vores stemmer bedst 
og pastor Brian Schønberg fortæller om 
historien og teologien bag salmerne.

4. september – 2. oktober – 6. november 
– 4. december. Alle dage kl. 19.00

Sommeraftensang

Igen i år har vi sommeraftensang i Kon-
firmandhuset hver onsdag klokken 19.00 
– hele sommeren. Det sker fra den 26. 
juni til og med den 14. august.

Vi synger fra Den Danske Salmebog og 
Højskolesangbogen samt nyere danske 
salmer. Har du særlige ønsker, så kom 
endelig med dem. 

Undervejs er menighedsrådet vært ved en 
lille forfriskning.



Gudstjenester i Ledøje og Smørum Kirker
  Dagens navn Tid Ledøje Kirke Tid Smørum Kirke
 7. juli 6.s.e. Trinitatis – – 10:30 Peter Otken
 14. juli 7.s.e. Trinitatis 10:30 Brian Schønberg – –
 21. juli 8.s.e. Trinitatis – – 10:30 Peter Otken
 28. juli 9.s.e. Trinitatis  10:30 Mads Weng – –
 4. august 10.s.e. Trinitatis  – – 10:30 Edith Thingstrup
 11. august 11.s.e. Trinitatis  10:30 Brian K. Schønberg 10:30 Edith Thingstrup
 18. august 12.s.e. Trinitatis  10:30 Mads Weng 10:30 Edith Thingstrup
 25. august 13.s.e. Trinitatis  10:30 Brian K. Schønberg 10:30 Peter Otken
 1. september 14.s.e. Trinitatis  10:30 Brian K. Schønberg 10:30 Peter Otken
 8. september 15.s.e. Trinitatis  10:30 Mads Weng 10:30 Edith Thingstrup
 15. september 16.s.e. Trinitatis  10:30 Brian K. Schønberg 10:30 Peter Otken
 22. september 17.s.e. Trinitatis  10:30 Mads Weng 10:30 Edith Thingstrup
 29. september 18.s.e. Trinitatis  10:30 Mads Weng 10:30 Peter Otken

Ledøje Kirke er en vejkirke og er åben for besøgende  
alle dage mellem kl. 8 og 16.

Fra kl. 13.30 —15.00 
Vi mødes i Caféen 

Kommende datoer: 
13. august 2024 

10. september 2024 
8. oktober 2024 

12. november 2024 


